
o‘t,.•1 01 A Tic  
PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

.??7.411111N12'1 	Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

Mil TRG  DOSITEJA OBRADOVIGA 3, 21000 NOVI SAD, SRBIJA (SERBIA) 
••••% 	;;„ 

tel +381.21.455.630 fax +381 21.455 662 e-mail dekanpmf@uns ac rs web www.pmf uns ac rs 
•"""*."'"77---69 4./  

PIB 101635863 MB 08104620 
4'0  VI SNSTI  

Broj: 0601-49/7-222 
Datum: 17.08.2017, 

Na osnovu tlana 108. Zakona o javnim nabavkama ('SluZbeni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa tlanom 107. stay 3. istog Zakona, u otvorenom postupku javne nabavke - 
Kancelarijski materijal, Partija 7. Obrasci, po partijama, za potrebe Prirodno-matematitkog fakulteta u 
Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/8-5 od 27.04.2016. godine, Dekan Prirodno-matematitkog fakulteta 
u Novom Sadu, 17.08.2017. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUDZBENICE 

U otvorenom postupku javne nabavke - Kancelarijski materijal, po partijama, za Partija 7. 
Obrasci za potrebe Prirodno-matematiaog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/8-5 
od 27.04.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavijen na Portalu javnih 
nabavki i internet stranici Narutioca, a koji postupak je sproveden u cilju zakljutenja okvirnog 
sporazuma, sa 2 dobavlja6a za svaku partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma od 24 
meseci, 
DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUDZBENICA: 

-za Partija 7. Obrasci: 

1.TG COMMERCE D.0.0., Novi Sad, Nikole Paida 9 

Naziv dobra, kolitina i cena: 

Stavka 	Naziv dobra 	Kolitina 

Partija 7. Obrasci 

Departman za geografiju, turizam i hotelijerstvo 

14 	Knjiga dnevnih izvekaja 	10 
sa clZepom A4, EDI 

obrazac 

18 	Knjiga izlazne fakture 	1 

Partija 7. Obrasci 

Dekanat 

2 	Delovodnik 200 lista tvrdi 	3 
povez 

10 	 Popis akata 	 100 

JediniZna cena 
bez PDV-a PDV u % 

PDV u 
dinarima 

Ukupno 
cena sa 
PDV-om 

135.0 20 270.00 1620.00 

99.68 20 19.94 119.62 

246.4 20 147.84 887.04 

2.8 20 56.00 336.00 



UKUPNO CENA BEZ PDV-a 

UKUPNO CENA SA PDV-om 

2468.88 

2962.66 

ObrazIolenje 

1. Narutilac je dana 27.04.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/8-2, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i Reknjem, broj 0601-49/8-3 od 27.04.2016. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 31.05.2016., Komisija je pristupila 
strutnoj oceni ponuda i satinila odgovarajuti lzve§taj, broj 0601-49/8-51 od 17.06.2016. godine. 

3. lmajud u vidu navode iz lzv8taja o strutnoj oceni ponuda, Komisija je predlo2ila da se, saglasno 
odredbama tlana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa tlanom 107. stay 3. Zakona, donese 
odluka da se: 

-za Partija 7. Obrasci, okvirni sporazum dodeli: 

1. TG COMMERCE D.0.0., Novi Sad, Nikole Pa ida 9 

2. SAGITTARIUS D.0.0., Subotica, Rudid ulica 2 

"to je ovlakeno lice Narutioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-49/8-76, dana 24.06.2016. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 

-za Partija 7. Obrasci, okvirni sporazum dodeli: 

1. TG COMMERCE D.0.0., Novi Sad, Nikole Pa§ida 9 

2. SAGITTARIUS D.0.0., Subotica, Rudid ulica 2 

Dana 14.07.2016. zakljuten je Okvirni sporazum br. 0601-49/8-89. 

4. Konatno, imajuti u vidu navode iz ovog obrazlo2enja, Komisija za javnu nabavku - Kancelarijski 
materijal, po partijama, za partiju Partija 7. Obrasci za potrebe Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom 
Sadu, saglasno odredbama tlana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa tlanom 107. stay 3. istog 
Zakona, predlo2ila je da se dodeli ugovor / izda narud2benica: 

-za Partija 7. Obrasci: 

1. TG COMMERCE D.0.0., Novi Sad, Nikole Paida 9 

"to je ovlakeno lice Narutioca prihvatilo i odlutilo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narudoca u roku od 3 (tri) dana 

od dana donoknja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama tlana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za za§titu prava mote se podneti, u 
roku o 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

D E KAN 

Prirodno-mate atitkog fakulteta 

Dr Milica Pavkov Hrvoje , redovni profesor 


	Page 1
	Page 2

